- 1 -

        2017年 6月 22日

各  位

会 社 名 zxcv
代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 執行役員管理本部長 尾 身 修 一

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

（訂正）「平成 29 年３月期 決算短信［日本基準］（連結）」の一部訂正について

2017年 5月 2日に公表しました「平成 29年３月期 決算短信［日本基準］（連結）」の記載に一部訂正すべ

き事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

サマリー

１.平成29年３月期の連結業績（平成28年４月１日 ～ 平成29年３月31日）

（２）連結財政状態

＜訂正前＞

（２）連結財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

29年３月期 92,386 71,846 76.9 2,468.99

28年３月期 65,464 45,250 65.9 1,865.94

（参考）自己資本 29年３月期 71,067 百万円  28年３月期 43,115 百万円

（後略）

＜訂正後＞

（２）連結財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

29年３月期 92,386 71,846 76.9 2,468.99

28年３月期 65,464 45,250 65.9 1,865.94

（参考）自己資本 29年３月期 71,063 百万円  28年３月期 43,115 百万円

（後略）

- 2 -

２．配当の状況

＜訂正前＞
２．配当の状況

年間配当金
配当金総額

(合計)

配当性向

（連結）

純資産配当

率（連結）
第１

四半期末

第２

四半期末

第３

四半期末
期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

28年３月期 － 55.00 － 55.00 110.00 2,547 32.5 6.2

29年３月期 － 55.00 － 65.10 120.10 2,776 45.1 5.5

30年３月期（予想） － 65.10 － 65.10 130.20  66.9

（注）上記「配当の状況」は、普通株式に係る配当の状況です。当社が発行する普通株式と権利関係の異なる種類株式（非

上場）の配当の状況については、後述の「種類株式の配当の状況」をご覧ください。

（後略）

＜訂正後＞
２．配当の状況

年間配当金
配当金総額

(合計)

配当性向

（連結）

純資産配当

率（連結）
第１

四半期末

第２

四半期末

第３

四半期末
期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

28年３月期 － 55.00 － 55.00 110.00 2,547 32.5 6.2

29年３月期 － 55.00 － 65.10 120.10 3,147 45.1 5.5

30年３月期（予想） － 65.10 － 65.10 130.20  66.9

（注）上記「配当の状況」は、普通株式に係る配当の状況です。当社が発行する普通株式と権利関係の異なる種類株式（非

上場）の配当の状況については、後述の「種類株式の配当の状況」をご覧ください。

（後略）

以 上